
開　　会　　式

－１－

閉　　会　　式

開 会 の 辞

大会長あいさつ

大会運営について

選 手 宣 誓

閉 会 の 辞

成 績 発 表

表 彰

大会長あいさつ

 志賀堅田ライオンズクラブ

 志賀堅田ライオンズクラブ

 会場当番学区　(堅田)

選手代表　(堅田)

志賀堅田ライオンズクラブ

会場当番学区　(堅田)

志賀堅田ライオンズクラブ

志賀堅田ライオンズクラブ

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 



サッカー大会要項

１． 参加資格

２． 競技規則

３． 審　　判

４． そ　の　他

５． 表　　彰

６． 参　加　賞

志賀堅田ライオンズクラブサービスエリア（大津市北部11学区）内に活動

するチーム。

日本サッカー協会令和７年度競技規則に準ずる。

競技中の怪我は応急処置をいたしますが、その後の責任は負いません。

相互（組合せの左が前半、右が後半）

ボールは４号球使用。

６年生の部の優勝・準優勝・３位・４位にはトロフィー・賞状をそれぞれ

授与する。

４年生の部の優勝・準優勝・３位・４位にはトロフィー・賞状をそれぞれ

授与する。

参加チームに記念品を授与する。

－２－



－３－

ライオンズ杯少年サッカー大会

組合せ及び試合時間

参加チーム内訳

チーム名 ６年 ４年

堅 田

志 賀

里 東

真 野

和 邇

仰 木

伊香立

　計　

1

１

1

１

1

6

1

１

１

1

1

1

6

1



－４－

リーグ戦
開会式 /９:00

閉会式 /15:30

Ａグループ

志　賀

堅　田

真　野

勝 負 分 得点 失点 得失 順位

Ｂグループ

和　邇

伊香立

仰　木

勝 負 分 得点 失点 得失 順位

Ａグループ

里　東

伊香立・仰木

真　野

勝 負 分 得点 失点 得失 順位

Ｂグループ

和　邇

堅　田

志　賀

勝 負 分 得点 失点 得失 順位

６年生

６年生

４年生

４年生

志　賀 堅　田 真　野

和　邇 伊香立 仰　木

里　東 伊香立・仰木 真　野

和　邇 堅　田 志　賀



－５－

スケジュール

時間 審判 時間

1

2

3

4

5

6

7

8

9:00

9:30

10:10

10:50

11:30

12:10

12:50

14:00

14:40

15:30

志　賀

和　邇

志　賀

和　邇

堅　田

伊香立

Ａ２位

Ａ１位

　

堅　田

伊香立

真　野

仰　木

真　野

仰　木

Ｂ２位

Ｂ１位

　

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

里　東

和　邇

里　東

和　邇

堅　田

Ａ２位

Ａ１位

　

堅　田

真　野

志　賀

真　野

志　賀

Ｂ２位

Ｂ１位

　

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

B コート ( 芝生グランド )

相互

審判

左：前

右：後

15

ー

5

ー

15

開　会　式

閉　会　式

A コート ( 芝生グランド )

時間 審判 時間

1

2

14:00

14:40

Ａ3位

Ａ3位

Ｂ3位

Ｂ3位

ー

ー

クレーグランド

アップ場

相互

審判

左：前

右：後

15

ー

5

ー

15

６年生 ４年生

６・４年生

４年生

６年生

伊香立・仰木

伊香立・仰木


