

開 会 式

開 会 の 辞	志賀堅田ライオンズクラブ
大会長あいさつ	志賀堅田ライオンズクラブ
大会運営について	会場当番学区（堅田）
選 手 宣 誓	選手代表（堅田）

閉 会 式

閉 会 の 辞	志賀堅田ライオンズクラブ
成 績 発 表	会場当番学区（堅田）
表 彰	志賀堅田ライオンズクラブ
大会長あいさつ	志賀堅田ライオンズクラブ

サッカー大会要項

1. 参加資格 志賀堅田ライオンズクラブサービスエリア（大津市北部11学区）内に活動するチーム。
2. 競技規則 日本サッカー協会令和7年度競技規則に準ずる。

競技中の怪我は応急処置をいたしますが、その後の責任は負いません。
3. 審判 相互（組合せの左が前半、右が後半）
4. その他 ボールは4号球使用。
5. 表彰 6年生の部の優勝・準優勝・3位・4位にはトロフィー・賞状をそれぞれ授与する。

4年生の部の優勝・準優勝・3位・4位にはトロフィー・賞状をそれぞれ授与する。
6. 参加賞 参加チームに記念品を授与する。

ライオンズ杯少年サッカー大会

組合せ及び試合時間

参加チーム内訳

チーム名	6年	4年
堅 田	1	1
志 賀	1	1
里 東		1
真 野	1	1
和 邇	1	1
仰 木	1	1
伊香立	1	
計	6	6

リーグ戦

開会式 / 9:00

閉会式 / 15:30

6年生

Aグループ	志 賀	堅 田	真 野	勝	負	分	得点	失点	得失	順位
志 賀										
堅 田										
真 野										

6年生

Bグループ	和 邇	伊香立	仰 木	勝	負	分	得点	失点	得失	順位
和 邇										
伊香立										
仰 木										

4年生

Aグループ	里 東	伊香立・仰木	真 野	勝	負	分	得点	失点	得失	順位
里 東										
伊香立・仰木										
真 野										

4年生

Bグループ	和 邇	堅 田	志 賀	勝	負	分	得点	失点	得失	順位
和 邇										
堅 田										
志 賀										

スケジュール

6年生

4年生

	時間	Aコート(芝生グラウンド)	Bコート(芝生グラウンド)	審判	時間
	9:00	開会式			
1	9:30	志賀 - 堅田	里東 - 伊香立・仰木		
2	10:10	和邇 - 伊香立	和邇 - 堅田	相互 審判 左:前 右:後	15 5 15
3	10:50	志賀 - 真野	里東 - 真野		
4	11:30	和邇 - 仰木	和邇 - 志賀		
5	12:10	堅田 - 真野	伊香立・仰木 - 真野		
6	12:50	伊香立 - 仰木	堅田 - 志賀		
7	14:00	A 2位 - B 2位	A 2位 - B 2位		
8	14:40	A 1位 - B 1位	A 1位 - B 1位		
	15:30	閉会式			

6・4年生

	時間	クレーグラウンド アップ場	審判	時間	
4年生	1	14:00	A3位 - B3位	相互 審判 左:前 右:後	15 5 15
6年生	2	14:40	A3位 - B3位		